
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменения в Регламент 
работы Думы Парфинского 
муниципального района  

 

  

 

принято Думой муниципального района 25 сентября 2013 года 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных  инициатив, направленных 

гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса 

«Российская общественная инициатива» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Регламент работы Думы Парфинского 

муниципального района, утвержденный  решением Думы муниципального 

района от 22.12.2010 № 31,  дополнив  пункт 1 статьи 23 главы V после слов 

«инициативными  группами граждан,» словами «экспертной рабочей группой 

при Администрации муниципального района по рассмотрению 

общественных инициатив,». 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

 

 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 
25 сентября 2013 года 
№ 188 
 


